[image: 说明: C:\Users\Administrator\Desktop\未标题-5.gif]

[bookmark: 文号]皖科协普秘〔2019〕53号

[bookmark: Start][bookmark: 发文标题][bookmark: _GoBack]关于开展2019-2023年度安徽省科普
示范社区认定工作的通知
[bookmark: End][bookmark: 主送]
各设区市科协，广德市、宿松县科协：
根据《安徽省人民政府办公厅关于印发安徽省全民科学素质行动计划纲要实施方案（2016-2020年）的通知》（皖政办〔2016〕26号）要求和省科协《关于印发〈安徽省科普为民惠民行动实施方案（2017-2021年）〉的通知》（皖科协普〔2017〕11号）部署，省科协决定开展2019-2023年度安徽省科普示范社区认定工作。现将有关事项通知如下:
一、坚持标准，择优推荐。各地要严格按照省科协《关于印发<安徽省科普示范社区认定办法>的通知》（皖科协普〔2016〕10号）的相关要求做好申报推荐工作，坚决杜绝弄虚作假行为。申报对象应为在科普工作中取得显著成效，并获得市级（省直管市、县为县级）科普示范社区命名的社区（不含在示范期内的安徽省科普示范社区）。申报推荐工作的质量将作为调整下一年度名额分配的重要依据。
二、突出重点，注重实效。推荐过程要重点关注：（1）科普工作卓有成效、弱势群体集中的老旧社区；（2）科普信息化建设成效显著，运用信息化手段开展科普工作的社区；（3）2019年全国科普日活动期间，整合优势资源，积极组织举办内容丰富、形式多样特色科普活动的社区。
三、严格程序，完善资料。按照推荐名额（见附件1）认真做好申报和推荐工作，并将相关推荐材料纸质版和电子版于2019年11月12日前报省科协科普部，逾期不予受理。申报推荐材料包括：（1）关于推荐安徽省科普示范社区的报告（含评审公示情况、推荐名单排序等）；（2）《安徽省科普示范社区申报表》（见附件2）等相关申报材料（1份）。

联 系 人：省科协科普部  刘宗贵
联系电话：0551-62661742
电子信箱：ahkxkpb@126.com
联系地址：合肥市花园街4号科技大厦611室（230001）

附件：1．2019-2023年度安徽省科普示范社区推荐名额
分配表
2．安徽省科普示范社区申报表

安徽省科学技术协会
2019年9月25日

附件1

2019-2023年度安徽省科普示范社区
推荐名额分配表

	单位
	名额
	单位
	名额

	合肥市
	32
	马鞍山市
	11

	淮北市
	3
	芜湖市
	11

	亳州市
	6
	宣城市
	9

	宿州市
	12
	铜陵市
	3

	蚌埠市
	9
	池州市
	3

	阜阳市
	11
	安庆市
	8

	淮南市
	5
	黄山市
	8

	滁州市
	9
	广德市
	3

	六安市
	11
	宿松县
	2

	合计
	156

备注：根据《关于印发〈安徽省科普示范社区认定办法〉的通知》（皖科协普〔2016〕10号）“根据各市及省直管县上一次获得安徽省科普示范社区数量，按1:1.5的比例确定推荐名额（最少1个）”规定，计算出2019年各市及省直管市、县的推荐名额数。

附件2
安徽省科普示范社区申报表

                                            填表日期    年    月   日
	社区名称
	（盖章）

	通信地址

	邮  编

	负 责 人

	职  务

	电  话

	联 系 人

	职  务

	电  话

	科普组织名称

	科普志愿者
	      名
	科普经费
	       万元

	科普宣传栏
	       （延米）
	科普活动
场   所
	      M2
	科普图书
	册

	社区科普大
学课时数

	专题科普
活动数

	社区科普
屏媒数

社区基本情况：

近两年科普工作总结及下一步工计划（纸张另附，不超过2000字）：

县（市、区）科协意见：

   （盖章）
        年   月   日

市科协推荐意见：

                                  （盖章）
                                    年    月    日

省科协审批意见：

（盖章）
                          年    月    日

注：同时提供的材料包括：市级科普示范社区复印件，社区科普工作保障条件、组织网络、科普阵地、科普活动等相关证明材料。

[bookmark: 拟稿日期]安徽省科学技术协会                        2019年9月25日印发

image1.png